РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                         № ___ 		                    х. Малотокмацкий

О внесении изменений
в постановление Администрации
Первомайского сельского поселения
от 15.04.2016 № 25 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях разработки проекта бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрация Первомайского сельского поселения от 15.04.2016 № 25 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения						              	М.Н. Левочкин

Приложение
к постановлению                                                                                                                                                                                                                             Администрации
Первомайского сельского поселения
	от _________ № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрация Первомайского сельского поселения от 15.04.2016 № 25
 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения
Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1. Пункты 5 – 8 изложить в следующей редакции:

	«5.
	Формирование и представление Главе Первомайского сельского поселения параметров бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, подготовленных на основе предельных показателей расходов бюджета
	до 15.12. 2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения – Червякова Г.Г.

	6.
	Разработка и представление в Финансовое управление Миллеровского района параметров варианта прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения на долгосрочный период (на шесть лет), утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 31.12.2015г.  № 114 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на долгосрочный период», определенного в качестве базового для целей долгосрочного бюджетного планирования с пояснительной запиской
	до 15.09 2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов Червякова Г.Г.
Ведущий специалист Дубовая А.В.

	7.
	Подготовка постановления Администрации Первомайского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Первомайского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
	до 01.12. 2016 г.
	Заведующий сектором экономики и финансов Червякова Г.Г.

	8.
	Разработка и утверждение проектов муниципальных  программ Первомайского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы
	до 19.11. 2016 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Первомайского сельского поселения».

2. Дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

	«8.1
	Формирование электронных документов для составления бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в информационной системе «АЦК-Планирование» Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области с приложением обоснований бюджетных ассигнований по формам, установленным постановлением Первомайского сельского поселения о методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района
	до 08.12.
2016 г.

	[bookmark: _GoBack]главный распорядитель средств бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района - Администрация Первомайского сельского поселения».

3. Пункты 11 – 12 изложить в следующей редакции:

	11.
	Разработка проекта бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на долгосрочный период на основе параметров прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения на соответствующий период

	до 19.12. 2016 г.

	Заведующий сектором экономики и финансов Червякова Г.Г.

	12.
	Внесение на рассмотрение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения следующих проектов решений Собрания депутатов Первомайского сельского поселения:

«О бюджете Первомайского сельского поселения Миллеровского района  на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов»

не позднее      19.12.2016 г.

Заведующий сектором экономики и финансов Червякова Г.Г.